永川府〔2025〕60号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2025〕147号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将陈食街道梓潼观村太平桥村民小组等10个镇（街道）29个村35个村民小组集体农用地0.3871公顷（耕地0.0419公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府（街道办事处）严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要会同区农业农村委按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                         2025年6月18日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[image: 0.3871（5月散户）_页面_2]
[bookmark: _GoBack][image: 0.3871（5月散户）_页面_3]

image1.jpeg
it 4

AN AT R T3y F i B

LN
A i KA FA
GiE P rE AR S FT FT £ 2id
pryTe) At Bl [ L el SR R e R
FER| AFAA | KHHEE |, ;
| Tem | e | FEEE L 1 0.009 | 0009 | 0.009 FIAL
BTN | A RAE [
wa| EAE | EgRAM 2pEE 1 1 0.009 0.009 | 0.0049 0.0041 kP E
o[ man [ rare |, ,
Ras | mppp | PEEE] 1 1 0.009 0.009 0.009 bR R
EXF| THIH | RHHRE ], 2
s B | maa |zmpmw | FREE] 1 2 0.009 | 0.009 0.009 LY
T AR | AR, AL HA
Baa | zgpmw | FREER] 2 2 0.018 0.018 0.018 X
i | ‘ KFh, ga
REEH ifﬁﬁ%& BRER 4 6 0.036 0.036 0.036 ENEE N
R4 | =AM e
REE| DTN | KAHRE |, o
o B | meamw | TEEE I 2 0.009 0.009 0.009 #HER
FRE| FERT | KEHRE|,
# | e | maam | FEEA] 1 2 0.009 | 0.009 0.009 T
Wy RE | AAMRE, FEM. &%
HEaa | mapmm | TRES 3 6 | 0.0256 | 0.0256 0.0166 0.009 A
e T A | R AR
W5 THER |, ,
B | meamw | TEEE I 2 0.002 0.002 0.002 Azl

image2.jpeg
B

‘ y . T KA H B E .
i FE#| A o - =7 - T 32
A At bt [l 3 it '™ Atk At | FH T
P‘q:ﬁm *ﬁgif EEEEE BREE| 1 3 0.009 0.009 0.0076 0.0014 EAE
P %im ngf)zf EEEEE pagr| 1 2 0.009 0.009 0.009 EE
ﬂ?ﬂ }Eﬁ/zf EEEEE pagrl 1 1 0.009 0.009 0.009 ErE
[ﬁgm /J;,iif fggg;ﬁ s 1 2 | oooe | 0000 0.009 A
w A “fj*fﬂ*% ifg;;ﬁ spgp| 1| 1 | oo | o0 0.009 ik
AFH ;gf@f EEEEE Rl 1 3 0.0052 [ 0.0052 0.0052 L
HABEB | il A ﬁ’%‘;if EEE;E BapEEl 2 8 0.024 0.024 0.024 Mﬁ) B
. %ﬁ% géfﬁf“ EEEEE pagr| 1 4 | 00009 | 0.0009 0.0009 EEH
Je At W;@f fggg;ﬁ Rl 1 1 0.0033 [ 0.0033 0.0033 S v
N %ﬁm m};?/@f égg%% BREE| 1 5 0.0061 | 0.0061 0.0061 _AW
e kzﬁ ﬁ;ﬁf EEEEE BREE| 1 5 0.0124 | 0.0124 0.0124 JERE
o Zi%i %%%E% 2pRE 3 & 0.03 0.03 0.0087 | 0.0041 | 0.0172 X?igﬁ
- Raa | zgpmw | FRER] 2 5 0.016 0.016 0.016 M. FEL
“ :igiﬂ :;Efzf EEEEE 2R 1 2 | 0.0057 | 0.0057 0.0057 €
& K ﬁi’ig% EEE;E wse| 1 3 0.0075 | 0.0075 0.0075 YA

image3.jpeg
B

) y ‘ T KA H B E .
i FE#| A o - =7 - T 32
A At bt [l 3 it '™ Atk At | FH T

EHHEAT fﬁ:ﬁz EEEEE BREE| 1 6 0.0136 | 0.0136 0.0001 0.0135 St &

iim ﬁ;ﬁf EEEEE BRREE| 1 5 0.0033 | 0.0033 0.0033 Fif g
kzﬁ ol %f‘fz% EEEEE BRRE]l 2 4 0.018 0.018 0.018 %W%\ B8

g }g‘gj %%%E% BRREE| 1 4 0.0115 | 0.0115 0.0115 9&%&

Heaa | meams | TEEE| I 1 0.0049 | 0.0049 0.0049 AR

P ﬁi g;ﬁ&a EEEEE BaEE| 1 1 0.0077 | 0.0077 | 0.0027 0.0044 0.0006 b3

L g *ﬁéiﬂ égg%% BhEsl 1 5 0.0034 | 0.0034 0.0034 BN

EnE Fi;@f Egg;g BREE| 1 5 0.015 0.015 0.015 2R

L " %ﬁéf EEEEE BREE| 1 1 0.009 0.009 0.009 %

éﬁﬁ E&@f égg%% BREE| 1 1 0.009 0.009 0.009 -4l

it 46 | 110 | 03871 | 03871 | 0.0419 | 0.0952 0.248 0.002